

単 価 合 意 書

令和6年5月1日に契約したR6 金山谷基幹砂防堰堤工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 富山県中新川郡立山町芦峯寺字ブナ坂6 1 番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

立山砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 富山県富山市内幸町6 番1 号

氏名 辻建設株式会社

代表取締役社長 辻 明信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		67,081,977	
砂防土工		式	1		2,784,650	
盛土工		式	1		2,537,510	
盛土(流用土)	4.0m以上	m3	100	247.1	24,710	
盛土(採取土)	4.0m以上	m3	2,400	1,047	2,512,800	
残土処理工		式	1		247,140	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		247,140	
鋼製堰堤工		式	1		59,886,809	
鋼製堰堤本体工		式	1		59,886,809	
枠内中詰 (越流部)	セメント系固化材 一般軟弱土用フレコンパック 70kg/m3	m3	1,853	8,693	16,108,129	
枠内中詰 (非越流部)	土砂	m3	1,300	5,602	7,282,600	
壁面材(地上部)	IIw型	t	73.2	428,115	31,338,018	
水抜暗渠	耐圧ホリエチレンパイプ 1200mm	m	33	95,110	3,138,630	
水抜パネル	1800×2000×312	基	4	504,858	2,019,432	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		4,410,518	
工事用道路工		式	1		4,410,518	
掘削(砂防)	岩塊・玉石	m3	100	727.1	72,710	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		51,750	
下層路盤(車道・路肩部)	C-40 t=100mm	m2	399	2,975	1,187,025	
コンクリート舗装	18-8-40BB W/C \leq 60% t=150mm	m2	399	7,767	3,099,033	
直接工事費		式	1		67,081,977	
共通仮設費		式	1		21,025,911	
共通仮設費		式	1		13,295,730	
運搬費		式	1		199,118	
有峰林道通行料		式	1		199,118	
安全費		式	1		4,733,964	
土石流対策費		式	1		4,733,964	
技術管理費		式	1		7,154	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
六課加溶出試験費						
		式	1		7,154	
営繕費						
		式	1		7,644,910	
営繕費(割増)						
		式	1		7,644,910	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		710,584	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		7,730,181	
純工事費						
		式	1		88,107,888	
現場管理費						
		式	1		25,399,726	
工事原価						
		式	1		113,507,614	
一般管理費等						
		式	1		19,092,386	
工事価格						
		式	1		132,600,000	
消費税相当額						
		式	1		13,260,000	
工事費計						
		式	1		145,860,000	